
VÁŽENÍ RODIČE, 

ŠKOLA MG A SPORTU při TJ METEOR a SK ELIM TEAM , která působí v ZŠ Rožnov a MŠ Papírenská 

již 25 let, nabízí pro školní rok 2016/2017 následující sportovní program pro chlapce .  

SPORTOVNÍ A POHYBOVÉ HRY - ROZŠÍŘENÁ TĚLESNÁ PŘÍPRAVA  A VŠESTRANNOST   

                        Míčové hry,  atletická průprava, gymnastická průprava, koordinace, obratnost, sportovní a pohybové hry…       

Cvičení bude probíhat po vyučování v prostorách ZŠ Rožnov/2 tělocvičny,  venkovní hřiště a sportoviště/ 

pod vedením kvalifikovaných  a zkušených trenérek.       

Cvičit začínáme  v týdnu od 19.9. 2016 podle rozvrhu, který přihlášené děti obdrží do 16.9. s dalšími pokyny.  

Platby se provádějí vždy na pololetí nebo celý školní rok, po domluvě lze platit měsíčně  

Zápis+informace:  STŘEDA  7.9. a PONDĚLÍ  12.9. v tělocvičně  ZŠ od 14. do 16.30 hodin 

Přihlášku je možné odevzdat paní učitelce ve třídě, přihlásit dítě e-mailem nebo telefonicky  

telefony:    602835075   M.Bublíková,      774992021  J.Bláhová      e-mail: monika.bublikova°quick.cz 

                                                                                                              Monika Bublíková – hlavní trenérka 
………………….…………………………………………………………………………………………………………………………………………............................................................. 

PŘIHLÁŠKA             /prosíme odevzdat  do 12.9.2016 vyplněné  - nebo zaslat mailem/ 

Přihlašuji svého syna  na cvičeni ve školním roce 2016/2017             

 

Jméno a příjmení …………………………………………………………………………………….    nar. …………………………….     Třída ZŠ ………………………….. 

Sportovní hry                              2x týdně                                            1800,- Kč/pololetí 

         /zaškrtněte/                      1x týdně                                            1000,- Kč/pololetí                                                                           

 

 Podpis rodičů    ……………………………………………………….                                                   tel. spojení …………………………………………..  

 

 


